
UCHWAŁA NR X/56/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki                              
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Kamieniu Krajeńskim 

na rok 2022. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 r.), uchwala się, co następuje:    

§ 1. W Miejsko-Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Kamieniu Krajeńskim na rok 2022-2025, stanowiącym załącznik do uchwały   
Nr XXXIV/222/2021  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2021r. sprawie przyjęcia 
Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Kamieniu Krajeńskim na rok 2022,  zmienionej  uchwałą Nr XXXVII/258/2022 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 marca 2022 r. w Rozdziale III skreśla się zdanie: ” Koordynatorem Miejsko-
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Kamieniu Krajeńskim jest Pełnomocnik ds. profilaktyki i uzależnień oraz zdrowia, który 
monitoruje realizację programu i składa roczne sprawozdanie merytoryczno-finansowe z wykonania zadań 
zawartych w tym programie Burmistrzowi oraz przed Radą Miejską.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC128633-CF68-400C-BCAD-C121137FAC00. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE  

do uchwały Nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19 grudnia 2024r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Kamieniu 
Krajeńskim na rok 2022. 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim jest jednostką organizacyjną 
gminy i od dnia 1 stycznia 2025 r. będzie realizował zadania Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. W celu zapewnienia ciągłości prac komisji konieczne jest wprowadzenie zmian 
w Miejsko-Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Kamieniu Krajeńskim na rok 2022-2025. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC128633-CF68-400C-BCAD-C121137FAC00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/56/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


